
УКРАЇНА
БЕЗЛЮДІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ 

сел. Безлюдівка № $

Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року 
№2456-УІ(зі змінами), закону України «Про державний бюджет України на 2023 рік», 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 № 280/97-ВР зі 
змінами та доповненнями, наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», наказу Міністерство фінансів України «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого 
бюджету» 20.09.2017 №793, наказу Міністерство фінансів України «Про затвердження 
Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання 
для місцевих бюджетів у галузі "Державне управління"» 01.10.2010 року 
№1147,Закон України "Про освіту" від 05.09.2017року № 2145 - VIII; 
Закон України "Про повну загальну освіту" від 16.01.2020р. № 463-ІХ;наказу Міністерство 
фінансів України Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" 10.07.2017 № 992, Наказ Мінфіну від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки ефективності бюджетних програм";

Рішення XXIII сесії VIII скликання Безлюдівської селищної ради від 23.12.2022 року « 
Про бюджет Безлюдівської селищної територіальної громади на 2023 рік ».(2052600000) 
(код бюджету)

Рішення XXIV сесії VIII скликання Безлюдівської селищної ради від 24.01.2023 року Про 
внесення змін до рішення XXIII сесії VIII скликання Безлюдівської селищної ради від 
23.12.2022 року « Про бюджет Безлюдівської селищної територіальної громади на 2023 
рік ».(2052600000) (код бюджету)

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2023 рік, що 
додаються, а саме:

1.1. КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»;

2. Контроль за виконауй%4

Начальник відділу Вікторія ПАВЛЕНКО

бзйсіЬ&дження залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

відділ освіти Безлюдіської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

10.02.2023 р.№^

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 відділ освіти Безлюдіської селищної ради 44094653

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

відділ освіти Безлюдіської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

44094653

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611031

(найменування відповідального виконавця)

1Q31 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції

(код за ЄДРПОУ)

2052600000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

, - . ... (код Функціональної(код Типової програмної класифікації видатків та ,. .... с , класифікації видатків такредитування місцевого бюджету) _кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -36415500 гривень , у тому числі загального фонду - 36415500 гривень та спеціального фонду 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту " від 05.09.2017р. № 2145 - VIII;
Закон України "Про повну загальну середню освіту " від 16.01.2020р. № 463-1Х;
Наказ Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» від 26.08.2014 року №836 ;
Наказ Міністерства освіти України від 10.07.2017 № 992 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у 
галузі "Освіта";
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами)
Наказ Мінфіну від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження Методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки ефективності бюджетних програм";
Наказ Мінфіну від 01.10.2010 № 1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Державне 
управління
Наказ Міністерсва освіти України №102 "Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти"

Рішення XXIII сесії VIII скликання Безлюдівської селищної ради від 23.12.2022 року « Про бюджет Безлюдівської селищної територіальної громади на 2023 рік ».(2052600000) (код



бюджету) J \
Рішення XXIV сесії VIII скликання Безлюдівської селищної ради від 24.01.2023 року Про внесення змін до рішення ХХиі сесії VIII скликання Безлюдівської селищної ради від 
23.12.2022 року «Про бюджет Безлюдівської селищної територіальної громади на 2023 рік >>.(2052600000) (код бюджету)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в загальноосвітніх закладах

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п Завдання

1 Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в загальноосвітніх закладах

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення надання послуг з загальної середньої середньої освіти в загальноосвітніх закладах 36 415 500 0 36 415 500

Усього 36 415 500 0 36 415 500

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів (за ступенями шкіл) од. мережа 5,00 0,00 5,00
усього середньорічне число ставок штатних одиниць педагогів осіб штатний розпис 214,47 0,00 214,47

2 продукту



Начальник відділу освіти Безлюдівської селищної ради

1 2 3 4 5 6 7
чисельність учнів осіб мережа 1 999,00 0,00 1 999,00

3 ефективності
середні витрати на одного учня грн. розрахункові показники 18 217,00 0,00 18 217,00
діто-дні відвідування ДНІВ розрахункові показники 305 123,00 0,00 305 123,00

4 ЯКОСТІ

відсоток виконання показників відс. розрахунковіллказники 100,00 0,00 100,00

Вікторія ПАВЛЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Марина ПОЖИДАЄВА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


